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Zestaw mebli biurowych 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli biurowych, złożony ze stołów 
biurowych, z szaf biurowych i stolików konferencyjnych. 
Zestaw charakteryzuje się tym, że stoły biurowe są wsparte na metalowej ramie złożonej z par 
nóg połączonych na górnych końcach na stałe prostokątną belką, zaś dwie pary tak 
utworzonych nóg są połączone w sposób rozłączny, perforowanymi, prostokątnymi profilami 
zamkniętymi, jak pokazano na fig. 1. 

Perforowane profile można łączyć z innymi profilami perforowanymi usytuowanymi pod 
kątem prostym w stosunku do profili pokazanych na fig. 1, tworząc złożoną podstawę zespołu 
stołów biurowych, jak pokazano na fig.2. Pomiędzy perforowanymi profilami przebiegają 
kanały dla kabli, złożone z łukowych segmentów blach zawieszanych na perforowanych 
profilach. 

Nogi stołów biurowych są okrągłymi rurami, ustawionymi skośnie do poziomu w 
płaszczyźnie belki łączącej ich góme końce. Belka łącząca nogi wchodzi w wycięte końce 
rur, tak że średnica zewnętrzna nóg pokrywa się z zewnętrzną ścianą belki, tworząc krawędź 
bez uskoków Dolne końce nóg są zwężone stożkowo w dół i mają przegubowe talerzyki do 
regulacji wysokości stołu Szafy z zestawu mebli charakteryzują się tym, że ich górną 
powierzchnię stanowią pokrywki z płyt meblowych, które mogą być barwione na kolor 
stołów biurowych lub segmentów dostawianych do stołów. Ponadto szafy mają tylną ścianę z 
grubej płyty meblowej co umożliwia ich ustawienie w dowolnym miejscu pomieszczenia 
biurowego, jak pokazano na fig.3 do fig.7. Dostawiane stoliki konferencyjne mają blat 
okrągły, wsparty na rurowe nodze zakończonej okrągłą metalową stopką. W innej odmianie 
stoliki są owalem wspartym wzdłuż dłuższej osi owalu na dwóch rurowych nogach, każda 



zakończona okrągłą metalową stopką, przy czym średnica stopki w stoliku okrągłym nie 
przekracza połowy średnicy Matu a w stoliku owalnym połowy największego okręgu 
dającego się wpisać w owal blatu, jak pokazano na fig.5 do fig.7. 
W oparciu o ramę stołów biurowych pokazaną na fig.1 i Bg.2 można tworzyć warianty 
zestawów mebli, w których jedna strona stołów jest wsparta na nogach i zawiera półki pod 
komputer i drukarkę przymocowane do pary nóg, zaś druga para uciętych nóg jest 
przymocowana do górnej płyty kontenera biurowego, jak pokazano na fig. 3. Szafy w zestawie 
są średniej wysokości, z uchwytami prętowymi w kształcie łitery C, umieszczonymi w górnej 
części drzwi. 
W zestawie mebłi przedstawionym na fig.4 pokazane są trzy równołegle usytuowane stoły 
biurowe, każdy wsparty na dwóch parach nóg, połączone z trzema stołikami poprzecznymi, 
przy czym skrajny stolik poprzeczny ma jedną parę nóg identyczną jak w stolikach 
równoległych. Kontenery są umieszczane pod stołami bez ich trwałego połączenia. Barwne 
mogą być zarówno określone blaty stołów jak i kontenery. Pokazane w zestawie szafy 
wysokie mają uchwyty prętowe w kształcie łitery C umieszczone w środku wysokości drzwi 
W zestawie mebłi pokazanym na fig. 5 przedstawiono dwa stoły biurowe w kształcie 
złączonych plecami łiter L, wsparte na dwóch parach nóg każdy Dołne poprzeczki łiter L są 
przedłużone na zewnątrz blatami równymi ich szerokości, które to blaty na końcach wspierają 
się na parach krótkich (uciętych) nóg, połączonych na stałe z górną płytą kontenerów. Zestaw 
jest uzupełniony niską szafką do zawieszania dokumentów, z prętowymi uchwytami w 
kształcie łitery C, umieszczonymi poziomo u góty każdej z szuflad Wolnostojący stołik 
konferencyjny jest stolikiem okrągłym na metalowej nodze zakończonej okrągłą stopką. 
W zestawie mebli pokazanym na fig.6 przedstawiono stolik biurowy wsparty na dwóch 
parach skośnych rurowych nóg oraz szafy biurowe z drzwiami szklanymi i uchwytem 
trzpieniowym w górnej części drzwi, a także okrągły stołik konferencyjny. 
W zestawie pokazanym na Hg.7 przedstawiono szafy ze szklanymi drzwiami i dwa stoliki 
konferencyjne z owalnym blatem, każdy wsparty na rurowych nogach rozmieszczonych na 
dłuższej osi owału i zakończonych okrągłą metalową stopką 
Cechy istotne zestawu mebłi Murowych: 

1 Rama stołów biurowych złożona z par rurowych nóg z górnymi końcami połączonymi na 
stałe prostokątną belką przechodzącą na swych końcach łagodnie w średnicę zewnętrzną 
nóg, oraz z rozłącznych profili perforowanych ustawianych podłużnie i poprzecznie w 
stosunku do par nóg, jak pokazano na załączonym rysunku, fig.2. 



2. Nogi stołów biurowych na dołe zwężone stożkowe, z przegubową, talerzykową stopką do 

regulacji wysokości stołu. Nogi pochylone skośnie do pionu, w płaszczyźnie belki 

łączącej nogi, jak pokazano na załączonym rysunku Rg.I. 

3. Kanał kablowy stołów biurowych utworzony jako łukowe segmenty blaszane zawieszane 

między perforowanymi profilami stołu, jak pokazano na załączonym rysunku, fig 1. 

4. Kontenery biurowe w odmianie połączone na stałe górną powierzchnią z krótkimi 

(uciętymi) nogami stołów biurowych lub luźno ustawione pod stołem biurowym, jak 

pokazano na załączonych rysunkach, fig.3 do fig.5. 

5 Szafy biurowe niskie, wysokie i kartotekowe z pokrywką na górze, w barwie 

dostosowanej do barwy blatów mebli. Tylna ściana szaf biurowych z grubą płyty 

meblowej, dla umożliwienia ustawienia szaf w dowolnym miejscu. Uchwyty drzwi szaf 

prętowe w kształcie litery C i trzpieniowe przy drzwiach szklanych, jak pokazano na 

załączonych rysunkach, fig.3 do fig.7. 

6 Stoliki konferencyjne wolnostojące z Matem okrągłym, wspartym centralnie na rurową 

nodze z metalową stopką, o średnicy nie przekraczającej połowy średnicy Matu, jak 

pokazano na załączonych rysunkach, fig.5 i fig.6. 

7 Stoliki konferencyjne w drugiej odmianie, z owalnym Matem wspartym na dwóch 

rurowych nogach rozmieszczonych na dłuższej osi owalu, zakończonych metalowymi 

stopkami o średnicy nie przekraczającej połowy średnicy największego okręgu dającego 

się wpisać w owal blatu, jak pokazano na załączonym rysunku, fig.7. 
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